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The Star Collection speglar den glamour som specialeffekter 
och strukturer kan tillföra åt arkitektur och dekoration.

Som stjärnor i en storfilm representerar denna kollektion en serie 
av sofistikerade och bondade grå metallickulörer såväl som andra 
tidlösa kulörer som ofta efterfrågas av designers. De finns i olika 
strukturer och ytutseende som påminner om olika mineraler, för  
både utomhus- och inomhusapplicering. Kollektionen är uppdelad  
i sektionerna “Modern”, “Vintage” och “Timeless”.

Moderna kulörer och effekter inspirerade av moderna 
designtrender. Modern interiör- och arkitekturdesign använder 
sig av grundläggande geometriska koncept med rena linjer och 
enkla kanter, kurvor och vinklar för att skapa inredning, arkitektur 
och konstnärliga detaljer. Denna stil har vuxit fram från ett 
funktionstänkande snarare än traditionell utsmyckning och lyfter 
fram material som krom, glas och betong.Om du uppskattar öppna 
ytor som inte måste fyllas med möbler och accessoarer kommer du 
att uppskatta rymden i moderna kulörer. 
Det enkla är ofta det bästa.

Vintage: en klassisk trend som kommer att fortsätta att vara 
populär. Den är ett säkert val ifall du inte planerar att byta stil under 
flera generationer eftersom den är tidlös. Vintage uttrycker något 
som inte är nytt, men som är uppskattat för dess superba design.  
Bland dagens hetaste designstilar är Vintage temat. Designers 
använder klassiska typografiska tekniker, dämpade kulörer och ”råa 
och smutsiga” strukturer för att simulera uttryck. Den nya ” Red 
Copper” från Axalta följer det pånyttfödda vintagetemat. 

Timeless: opåverkad av tidens gång. Kulörer som är både vackra 
och populära, som förblir oförändrade trots förändringar i samhälle 
och mode. Vår nya ”White Pearl” representerar tidlöshet genom en 
pärlemoeffekt i kombination med ett klassiskt vitt uttryck. 

Skapa design som varar
Tidlös design stannar kvar. Den skapades inte för att vara tillfällig, 
inte heller för att vara en trend eller fluga. Om du vill ha ett tidlöst 
utseende på ditt hem eller din byggnad, lika fräscht och aktuellt 
idag som det var igår och fortfarande kommer att vara imorgon, 
då söker du design, stil och kulörer som betraktas som ”klassiska”, 
skapade för att hålla långt in i framtiden men med en förankring i det 
förflutna. Här visar vi inspirerande exempel på moderna varumärken, 
förpackning och tryckningsprojekt i vintagestil. 

Användningsområden:
•	 Arkitektur: dörrar och fönsterprofiler, väggbeklädnader och 

konstruktionsdelar för utomhus- och inomhusanvändning. 
•	 Metallinredningar: kontorsmöbler, butiksinredningar, reklampelare, 

stadsinredningar, belysning …
•	 Allmänna industriella applikationer 

Fördelar med Star Collection produkter:
Denna kollektion baseras på Alesta® AP arkitektur/fasad 
polyesterkvalitet som har utmärkt väderbeständighet och 
lackegenskaper kombinerat med superb estetik. Kvaliteten  
är lika användbar till utomhus- såväl som inomhusanvändning,
Vår kollektion är väl etablerad på marknaden och alla kulörer finns  
på lager

Fördelar i korthet
•	 Trendigt utseende
•	 Mindre känslig för störningar
•	 Utmärkt nötningsbeständighet
•	 Har förmåga att dölja defekter i substratet  
•	 Jämnt utseende 
•	 Låg miljöpåverkan
•	 Qualicoat och GSB godkänd

The Star Collection.
Alesta® AP


